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Online Banknotes Auction #54

5 Pesetas. 18 de Julio de 1937. Sin serie. (Edifil 2017: 424). EBC-. Encapsulado PMG45.

» Spain, Banco de Espaia
PMG Pick# 106a 1937 5 Pesetas - Burgos

PAPER MONEY GUARANTY S/N 7483853 - Printer: MPZ

DE CURSO LEGAL
BURGOS, 18 pE JULIO DE 1937

PEL GOBERANADOR P.EL INTERVENTOI

Choice Extremely Fine

Forty Five

8078349-070
349070

10624508078 G
00000



